
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

 

 

Settore Affari Culturali 
Servizio: Cultura 

 
 
EC/lb – Prot. ______-  Nembro, mercoledì 22 settembre 2010 
Cat. _____ Cl. ____ - 
Ordinanza n. 117 - 
 
 
 
 
 

 IL SINDACO 
 
- Preso atto che sono in corso interventi di ristrutturazione presso la sede della Scuola dell’Infanzia Statale 

in via Fra Galgario;  
- Preso atto che per tutto il periodo previsto per tale ristrutturazione la Scuola Materna Crespi Zilioli, ospiterà 

tutte le classi della Scuola dell’Infanzia Statale; 
- Considerato che per l’occasione i locali messi a disposizione dalla Scuola Materna Crespi Zilioli sono stati 

adeguatamente attrezzati e ristrutturati e alcuni interventi verranno completati in data 8 ottobre 2010 e che 
in quella data si rende necessario lasciare liberi i locali; 

- Valutata la necessità di trovare in tale data altra collocazione alle attività delle classi della Scuola 
dell’Infanzia Statale onde non arrecare disagi alle famiglie e agli alunni;  

- Ritenuta la Biblioteca Centro Cultura una valida ed idonea alternativa; 
- Preso atto della necessità di offrire agli alunni della Scuola dell’Infanzia spazi dedicati e della difficoltà di 

conciliare la presenza degli alunni con la massiccia frequentazione della Biblioteca Centro Cultura; 
- Visto gli art. 6 e 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D.lgs. del 18 agosto 2000 n° 267; 

 

ORDINA 
 

- La sospensione dell’apertura diurna della Biblioteca Centro Cultura di venerdì 8 ottobre 2010, dalle ore 
9.00 alle ore 12.30 e dalle ore 14.00 alle ore 19.00; garantendo altresì l’apertura serale; 

- La sospensione dei servizi di front-office degli uffici scuola e sport; 
- Di riservare in via esclusiva, negli orari sopracitati, l’utilizzo della Biblioteca Centro Cultura alla Scuola 

dell’Infanzia Statale. 
 
 

IL SINDACO 
Eugenio Cavagnis 

 


